
Pag. 1 di 4

COPIA

COMUNE DI ANELA
Provincia di Sassari

Via Roma, 65 - 07010 Anela (SS) | P.I. e C.F.: 00237220900
Tel. 079/799046 | comune.anela.ss.it | protocolloanela@legpec.it

Area Amministrativa
Determinazione n. 230 del 20/06/2023

Proposta n. 146
del 20/06/2023

Oggetto: Procedura negoziata per l’affidamento del servizio del servizio di animazione estiva
minori tramite l’utilizzo di piscine fuori terra del Comune di Anela – anno 2023 e anno 2024 –
Approvazione verbale di gara deserta

Il Responsabile di Area

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n° 2/2023 e 3/2023, con il quale, ai sensi dell’art.50 comma 10 del TUEL, è stata
attribuita, rispettivamente, la responsabilità del Servizio Amministrativo e del Servizio Finanziario;

PREMESSO CHE:
 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 09 del 10.05.2023 è stato approvato il Documento Unico di

Programmazione per il triennio 2023-2025;
 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 10.05.2023 è stato approvato il Bilancio di previsione per il triennio

2023-2025, esecutivo ai sensi di legge;

PRESO ATTO che ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, la gestione amministrativa, finanziaria e tecnica è attribuita ai
Responsabili mediante autonomi poteri di spesa;

VISTI:
 il D.Lgs. n. 267/2000, in particolare l’art. 107, a norma del quale la gestione amministrativa, finanziaria e tecnica è

attribuita ai responsabili mediante autonomi poteri di spesa;
 il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118;
 lo Statuto comunale;
 il regolamento comunale di contabilità;
 la Legge n. 241/1990;

VISTA la determinazione n. 220 del 13.06.2023, con la quale si stabiliva di indire una procedura negoziata per l’affidamento del
servizio di animazione estiva minori mediante l’utilizzo di piscine fuori terra per le annualità 2023 e 2024;

PRESO ATTO
 Che la procedura negoziata è stata caricata sulla piattaforma di Sardegna Cat e la procedura è stata adeguatamente

attivata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs 50/2016, invitando n. 3 operatori economici e prevedendo
l’apertura e valutazione delle offerte economicamente più vantaggiose in data 20.06.2023;

 che, nel giorno fissato per la ricezione delle offerte, non risulta caricata sulla piattaforma di Sardegna Cat nessuna offerta
riguardante l’affidamento di che trattasi;

 che non essendo state presentate offerte non si è proceduto alla nomina della commissione di gara;

VISTO il verbale di gara deserta redatto dal Sistema Sardegna Cat datato 20.06.2023;

DETERMINA



Pag. 2 di 4

per le motivazioni di cui in premessa:

1. Di approvare il verbale redatto dal sistema Sardegna Cat datato 20.06.2023 redatto e allegato alla presente
determinazione, per costituirne parte integrante e sostanziale;

2. Di dare atto che la procedura negoziata per l’affidamento del servizio di animazione estiva minori mediante l’utilizzo di
piscine fuori terra anno 2023 e 2024, è stata dichiarata deserta;

3. Di trasmettere copia del presente atto al responsabile dell’area tecnica per i provvedimenti di competenza.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile di Area

RUBANU LUIGIA LAI ILARIA



Pag. 3 di 4

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000, si appone il visto di regolarità tecnica con parere Favorevole.

Anela, 20/06/2023

Il Responsabile del Servizio
LAI ILARIA



Pag. 4 di 4

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata in data odierna mediante affissione all’Albo Pretorio del
Comune per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art.47 comma 1°, della legge 142/90.

Anela, 21/06/2023

L'addetto alle Pubblicazioni
PINTORE ANTONIO

ATTESTAZIONE DI COPIA CONFORME

È copia conforme all’originale, per uso amministrativo.

Anela, lì ________________________

Il Responsabile del Servizio


